ابن حنبل شیبانی، أحمد بن محمد، مسند احمد بن حنبل، به تحقیق شعيب الأرنؤوط عادل مرشد و دیگران، مؤسسة الرسالة، (۱۴۲۱ ق)
۳. ابن هشام حمیری معافری، عبد الملك بن هشام بن أيوب، السيرة النبوية لابن هشام، به تحقیق مصطفی السقا و إبراهيم أيارى وعبد الحفيظ شلبي، چاپ دوم، مصر: شركة مكتبة و مطبعة مصطفى البابي الحلبي وأولاده، (۱۳۷۵ق - ۱۹۵۵ م)
۴. اکرمی، ایوب، مرتضوی، سید محمد، «مبانی و پیش فرض های رویکرد تفسیر ترتیب نزولی»، مطالعات تفسیری، سال سوم، ۱۱ (۱۳۹۱ ش)
۵. ایازی، محمد علی، «نقدی بر فواید تفسیر ترتیب نزولی» پژوهش های قرآنی، ۶۳ - ۶۲، (۱۳۸۹ ش)
۶. بخاری، محمد بن اسماعیل، الجامع المسند الصحيح المختصر من أمور رسول الله صلى الله عليه وسلم وسننه وأيامه = صحيح البخاری، ج ۱، ۶، به تحقیق محمد زهير بن ناصر الناصر، دار طوق النجاة، (۱۴۲۲ ق)
۷. جابری، محمد عابد، «فهم القرآن الحكيم، التفسير الواضح حسب ترتيب النزول» مغرب: دارالنشر المغربية، دارالبيضاء، (۲۰۰۸ م)
۸. دروزه، محمد عزة، التفسير الحديث، ج ۱، قاهره: دار إحياء الكتب العربية (۱۳۸۳ق)
۹. رستمی، علی اکبر، آسیب شناسی و روش شناسی تفسیر معصومان عليهم السلام، کتاب مبین، (۱۳۸۰ ش)
۱۰. سیوطی، جلال الدین، الدر المنثور فی تفسیر بالمأثور، ج ۶، قم: کتابخانه آیه الله مرعشی نجفی، (۱۴۰۴ ق)
۱۱. —، الإقتان فی علوم القرآن، ج ۱، ۲، چاپ دوم، بیروت: دار الكتاب العربی، (۱۴۲۱ق، ۲۰۰۱م)
۱۲. شاذلی، سید بن قطب بن ابراهیم، فی ظلال القرآن، ج ۱، ۲، ۳، چاپ هفدهم، بیروت، قاهره: دارالشروق، (۱۴۱۲ق)
۱۳. شکری، احمد خالد، نزال، عمران سمیح، علم تاریخ نزول آیات القرآن الکریم و سوره، با مقدمه احمد محمد مفلح القضاة، اردن: جمعية المحافظة على القرآن الکریم، (۱۴۲۳ ق)
۱۴.